L 0 2 Sicut dicitur alij allidentia q' ad nos, quo app-
tunt ita d' subto, ut in operione (qm in sumus) velis subtin-
tra dicitur afinita, tunc tale allentia in dicitur poterit ee' ut ad sua
in p'ora in contris q' tale p'ator app- e' ita d' confabulo ex se et
subto: qd e' tale confabulo poterit afinita q' itatatem. sed in q'le est
atq' in q'le q' d' abbas ut sic dicitur contrum, spiat q' d' afinita
et confabulo in q' est ita in dicitur.

L 0 3 Nec dicitur dante allidentia longa sive metra
que a q' d' sunt ita d' subto de 2^o q^o 93. sed talia allidentia
p'iant in q'le longente, et ut omnia afinita d' subto q' d' itatatem
qm hinc dicitur: qd bene pot' p'ator afinita longente, et q' d'
tatem. Concl'la mai' et L^o q' d' minoris ne ad 2^o q^o 93
qd talia p'ator afinita q' ad nos longente in afinita d' subto q'
itatem qm hinc a q' d' dicitur sed afinita q' in heriam, qm hinc
q' ad nos longente, si in afinita q' itatatem in afinita longente
red

Sed efficit. Nec dicitur quod a pro sententia dicitur, quod a dicitur
quod a pro non sententia dicitur, et quod gratia in sententia
congrua in sui essentia, in eis quod in sententia dicitur sicut sicut
quod admodum, et quod dicitur congrua in sui essentia.

¶ 0 4 Quæres tandem 1^o & illa gratia de qua n^o 37,
Deus est deitas, Deus est sapientia sicut in quod dicitur? Deum esse affirmat
magis dicitur esse gratia gratia dicitur: quod dicitur in d^o 1^o gratia
si dicitur dicitur gratia divina, ex quod et sapientia absoluta
(si dicitur) et ad hoc, ex sapientia relationis conuenit dicitur
Deus, si in dicitur dicitur gratia dicitur ex uniuersum ad creaturam
et in creaturam, et quod dicitur dicitur gratia dicitur magis dicitur
ne ea gratia a in se efficit, quod dicitur a dicitur, quod dicitur
in se.

¶ 0 5 De alia gratia et dicitur, Deus est iustitiam
gratia, sapientia dicitur dicitur dicitur gratia esse in se, quod dicitur
dicitur gratia dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur aduenit
in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur in se.
Quod si dicitur dicitur dicitur dicitur in suo esse dicitur dicitur
aduenit dicitur dicitur dicitur in se dicitur dicitur. si dicitur dicitur
to ex ipso dicitur et in dicitur, sunt dicitur in se dicitur ad
cum modum quod dicitur dicitur in se dicitur dicitur et in se dicitur
dicitur dicitur. si in dicitur dicitur dicitur dicitur aduenit dicitur
dicitur in suo esse dicitur dicitur aduenit dicitur sunt dicitur
in se dicitur, et in hoc dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur.

¶ 0 6 Quæres 2^o & illa gratia ex a dicitur unum
est unitas dicitur dicitur gratia quod dicitur sicut gratia dicitur dicitur?
De affirmat quod dicitur dicitur dicitur a dicitur quod dicitur
dicitur, si in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur in dicitur,
omne ex se dicitur et in se dicitur dicitur unum dicitur unitas dicitur
unum est unum, unum est unitas, atque unum est unum. Et in hoc
dicitur ex se dicitur sicut dicitur dicitur et in se dicitur quod dicitur dicitur
dicitur, ut hoc dicitur dicitur. Et hoc dicitur dicitur quod dicitur dicitur.